
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

                                             від 17.05.2016 № 288 
                                                
                                                   м. Бровари

Про видачу ордерів на заселення 
житлової площі в гуртожитках, надання 
в користування житлової площі з фонду
житла для тимчасового проживання, 
внесення змін до рішень виконавчого  
комітету  від  14.01.2014 року № 04, від 
03.12.2013 № 600, від 09.09.2014 року 
№516, від 17.03.2015 №164

Розглянувши витяг з протоколу засідання наглядової ради з питань 
розподілу та утримання житла у гуртожитках та використання гуртожитків  і 
прибудинкових територій виконавчого комітету Броварської міської ради  від 
12.05.2016 №04, витяг з протоколу засідання комісії з житлових питань 
виконавчого комітету Броварської міської ради від 12.05.2016 №08, 
керуючись статтями 15, 58, 118, 123, 125, 127, 128, 129, 130, 131, 132-1, 132-2 
Житлового кодексу України, Законом України «Про забезпечення реалізації 
житлових прав мешканців гуртожитків», Порядком формування фондів 
житла для тимчасового проживання та Порядком надання і користування 
житловими приміщеннями з фондів житла для тимчасового проживання, 
затвердженими постановою Кабінету Міністрів України від 31.03.2004 року 
№ 422, Положенням про порядок надання службових жилих приміщень і 
користування ними в Українській РСР, затвердженим постановою Ради 
Міністрів Української РСР від 4 лютого 1988 року №37 (з наступними 
змінами та доповненнями), пунктом «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Виключити житлову площу із числа «службова» та видати ордер:
в гуртожитку по  вул. Грушевського Михайла, 1:

 - кімната №502/3  – Плеві Ользі Миколаївні, *.

          2. Виключити житлову площу із «фонду житла для тимчасового 
проживання» та видати ордери:  

2.1. в гуртожитку по  вул. Київській, 298-а:
          - кімната № 313 – Барбону Борису Андрійовичу, *;

2.2. в гуртожитку по  бульв.Незалежності, 16-Б:



          - житловий блок № 89– Бунді Аліні Борисівні, склад сім’ї – * чол.;
2.3. в гуртожитку по  вул. Героїв УПА (Кирпоноса), 11:

          - кімната № 60– Лісовенку Роману Вікторовичу, склад сім’ї – * чол.

3. Надати в користування та укласти договір найму житлового
приміщення з фонду житла для тимчасового проживання:
в буд. № 245 по вул. Київській:
- на кв.367, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 16,1 м2 - з гр. Цвілою Іриною 

Володимирівною, склад сім’ї – * чол., строком на 1 рік.

4. Уповноважити міського голову підписати договір найму житлового 
приміщення з фонду житла для тимчасово проживання, зазначеного в пункті 
2 цього рішення.

5. Пункт 4 рішення виконкому від 14.01.2014 року № 04 «Про 
затвердження списків громадян проживаючих та зареєстрованих в 
гуртожитках міста ... »  щодо включення кімнати № 502/3  в гуртожитку по   
вул. Грушевського, 1 в число «службова» за управлінням Пенсійного фонду 
України у м. Броварах та Броварському районі  визнати таким, що втратив 
чинність.

6. Пункт 4 рішення виконкому від 03.12.2013 № 600 «Про 
затвердження списків громадян проживаючих та зареєстрованих в 
гуртожитках міста ... »   щодо включення кімнати № 313  в гуртожитку по 
вул. Київській, 298-а в «фонд для тимчасового проживання» визнати таким, 
що втратив чинність.

7. Підпункт 3.1. пункту 3 рішення виконкому від  09.09.2014 року №516  
«Про затвердження списків громадян проживаючих та зареєстрованих в 
гуртожитках міста ... »   щодо включення кімнати № 89 в гуртожитку по 
бульв.Незалежності, 16-Б в «фонд для тимчасового проживання» визнати 
таким, що втратив чинність.

8. Пункт 6 рішення виконкому від 17.03.2015 №164 «Про затвердження 
списків громадян проживаючих та зареєстрованих в гуртожитках міста ... »   
щодо включення кімнати № 60 в гуртожитку по вул. Кирпоноса, 11  в «фонд 
для тимчасового проживання» визнати таким, що втратив чинність.

  9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                                     І.В.Сапожко


